

# 分项报价表



项目编号：N5117012023000335

项目名称：全院监控及电子显示屏(二次)

包号：1

投标人名称：浪潮软件科技有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	全院监控与电子显示屏	符合国家质量要求标准	详见分项报价表	山东省济南市	详见分项报价表	3,498,390.00	1.00 (批)	3,498,390.00

四川政府采购一体化平台 N5117012023000335 第 1 包 2024-04-27 17:17:40



投标人公章：

日期：2024年04月27日

浪潮软件科技有限公司 2024-04-27 17:17:40

## 分项报价表

采购编号：N5117012023000335

项目名称：全院监控及电子显示屏（二次）

包号：（1）

投标人名称：浪潮软件科技有限公司

货币及单位：人民币/元

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价(元)	数量	总价(元)
1	普通半球网络摄像机	DH-IPC-HDW34XYZ T-BD	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	314.00	280	87920.00
2	普通枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW54XYZ M-ABCDE	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	306.00	68	20808.00
3	防暴半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW34XYZ ZR-ABCDE	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	346.00	200	69200.00
4	双目网络摄像机△	DH-IPC-HFW78XYZ I-ABC	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	3420.00	2	6840.00
5	防油污枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW74XYZ M-ABCDE	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	478.00	8	3824.00
6	定焦半球网络摄像机	DH-IPC-HDW34XYZ T	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	315.00	33	10395.00
7	人脸防暴半球网络摄像机	DH-IPC-HDBW84XYZ ZEI-ABC	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1702.00	47	79994.00
8	人脸变焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW84XYZ KI-ABC	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1744.00	52	90688.00
9	红外星光球机	DH-SD-6CABCDE-XY	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2128.00	26	55328.00
10	变焦枪型网络摄像机△	DH-IPC-HFW34XYZ F-BC	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	459.00	14	6426.00

11	紧急按钮（86盒型）	DH-ARD811	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	6.30	200	1260.00
12	全景网络摄像机	DH-IPC-PFW88XYZ I-BD	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	5168.00	2	10336.00
13	全结构化相机	DH-CP435	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2432.00	4	9728.00
14	生态常亮补光灯	DH-ITALE-060AA	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	510.00	4	2040.00
15	智能终端管理盒	DH-ITSE0400	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	3556.00	1	3556.00
16	巡更采集器	DH-ASX1100	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	851.00	10	8510.00
17	巡更人员钮	DH-ASX3100	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	26.00	30	780.00
18	巡更信息钮	DH-ASX2100	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	15.00	100	1500.00
19	存储设备	DH-EVS5248S	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	21280.00	9	191520.00
20	硬盘	ST6000NM019B	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1034.00	396	409464.00
21	人脸识别设备	DH-IVSS724DR	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	140600.00	1	140600.00
22	硬盘	ST6000NM019B	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1034.00	24	24816.00
23	拼接显示单元#	DHL550UCM-EF	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	5928.00	12	71136.00
24	高清解码器	DH-NVD1205DU-4I-8K	大华（dahua）	浙江	浙江大华技术股份有限公司	13406.00	1	13406.00

25	智能物联综合管理服务器	DH-ICC-B8900S3-HW	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	32604.00	1	32604.00
26	流媒体服务器	DH-ICC-B8900S3-E	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	25004.00	1	25004.00
27	平台软件	DH-ICC-B8900-U-PRO	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	190000.00	1	190000.00
28	人像业务模块	DH-ICC-Common-Face	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	26600.00	1	26600.00
29	人流业务模块	DH-ICC-Common-PassengerFlow-BasicStatistics	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	36480.00	1	36480.00
30	业务数据网关	DH-ICC-Common-BusinessDataGateway	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	49400.00	1	49400.00
31	视频监控模块	DH-ICC-Common-VD-COCHN/1000	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	62320.00	1	62320.00
32	运维模块	DH-ICC-Common-VD-OPCHN/1000	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	62320.00	1	62320.00
33	国标网关	DH-VideoGateWay-B-Base-Mgr/1000	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	21280.00	1	21280.00
34	UPS	不间断电源: HP3340H	商宇	深圳	商宇(深圳)科技有限公司	41800.00	1	41800.00
		蓄电池: GW12100	商宇	深圳	商宇(深圳)科技有限公司	950.00	32	30400.00

35	数据转换终端	RG-S2906-24GT4M S-P-L	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	2660.00	46	122360.00
36	数据汇聚终端	RG-S5760C-24SFP /8GT8XS-X	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	10108.00	4	40432.00
37	数据核心终端	RG-S7805C	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	26600.00	1	26600.00
38	千兆光模块	MINI-GBIC-LX-SM 1310	锐捷	福建	锐捷网络股份有限公司	138.00	120	16560.00
39	光纤	GYTA-8B1.3	普西 亚	四川	四川普西亚 线缆有限公司	2.10	500 0	10500.00
40	网线	DH-PFM920I-6UN	大华 (da hua)	浙江	浙江大华技 术股份有限 公司	2.20	650 00	143000.00
41	电源线	RVV2*2.5	成都 大唐 线缆	成都	成都大唐线 缆有限公司	3.00	400 0	12000.00
42	楼层机柜	9U	恒立 拓	成都	成都恒立拓 金属制品有 限公司	202.00	41	8282.00
43	机柜	42U	恒立 拓	成都	成都恒立拓 金属制品有 限公司	1170.00	3	3510.00
44	静电地板	600*600*35	环球 牌	成都	成都华东环 球办公机房 设备厂	191.00	65	12415.00
45	操作台	1200*900*750	恒立 拓	成都	成都恒立拓 金属制品有 限公司	1415.00	3	4245.00
46	工作站#	显示器: D2421HV	异能 者	重庆	鼎聚创新 (北京)科 技有限公司	3138.00	3	9414.00
		主机: Co-E1	异能 者	深圳	异能者(南 京)电子科 技有限公司			
47	立杆	4.5米	恒立 拓	成都	成都恒立拓 金属制品有 限公司	744.00	28	20832.00
48	卡口立杆	6米	恒立	成都	成都恒立拓	1710.00	4	6840.00

			拓		金属制品有限公司			
49	设备箱	定制	恒立拓	成都	成都恒立拓金属制品有限公司	197.00	32	6304.00
50	摄像机支架	DH-PFB121W	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	47.00	150	7050.00
51	系统集成	定制	浪潮	山东	浪潮软件科技有限公司	516800.00	1	516800.00
52	拼接显示单元#	DH-LS460UEM-EF	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	10320.00	24	247680.00
53	高清混合型数字矩阵	DH-M70-4U-E	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	12008.00	1	12008.00
54	会议显示单元#	EBEN T12	壹人壹本 (E人E本)	广东	北京壹人壹本信息科技有限公司	5852.00	15	87780.00
55	中控	iSee-CVCS	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1489.00	3	4467.00
56	智能显示单元#	DH-LPH98-MC470-P	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	25472.00	1	25472.00
57	主控端	DH-MPC5300-IG-2OP	大华 (dahua)	浙江	浙江大华技术股份有限公司	9044.00	1	9044.00
58	液晶显示单元#	DH-LM75-S400	大华 (dahua)	广东	浙江大华技术股份有限公司	7980.00	2	15960.00
59	工作站#	显示器: D2421HV	异能者	重庆	鼎聚创新 (北京) 科技有限公司	3138.00	4	12552.00
		主机: Co-E1	异能者	深圳	异能者 (南京) 电子科技有限公司			
60	系统集成	定制	浪潮	山东	浪潮软件科技有限公司	218000.00	1	218000.00
总计: 叁佰肆拾玖万捌仟叁佰玖拾圆整								3498390.00

投标人盖章：浪潮软件科技有限公司（加盖公章）

日期：2024年4月29日



四川政府采购一体化平台 N5117012023000335 第(1)包 2024-04-28 19:48:57

浪潮软件科技有限公司 2024-04-28 19:48:57